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Notat af mail modtaget den 13. august 2020. Mail er arkiveret i e doc under sag 2020-017871 

 
Høring af rapport vedrørende beslutningsgrundlag for fremtidige bygnings-
mæssige rammer for neurorehabilitering. 

 

Et sygehus har brug for funktioner for at være et attraktivt og velfungerende sygehus. Aalborg Univer-

sitetshospital, Thisted er i dag et velfungerende sygehus med akutfunktion.  

Vi i akutmodtagelsen oplever succes med rekruttering af KBU-læger. Vi som sygehus bliver tilvalgt af 

KBU-lægerne på lige fod med de større sygehuse i hele Danmark. Vi har derfor et sygehus, der er 

med til at uddanne nye dygtige læger. Vi har sygeplejeuddannelsen i byen, der er med til at uddanne 

nye dygtige sygeplejerske, der søger til vores sygehus. Ved at udhule sygehuset for specialer bliver 

det mindre attraktivt for de nyuddannede læger og sygeplejerske at søge ind.    

Der er til denne høring udarbejdet en udmærket rapport, der belyser behovet for denne patientkate-

gori. Dog mangler der i rapporten en belysning af hvordan patienttilfredsheden er med behandlingen.  

Vi ved patienterne er kede af at være så mange km. væk fra deres kære og omvendt. Vi mener også 

at denne connect med pårørende giver håb og mod på mere træning og udholdenhed i en svær tid.  

Vi har 11 neurologiske pladser. Til dem har vi en samling af personale, fra sygeplejerske, sosu-assi-

stenter, fysioterapeuter og ergoterapeuter der er dedikeret til at pleje og behandle disse patienter, 

med stor erfaring. Vi tilbyder intensiv behandling og parakliniske undersøgelser døgnet rundt.  

Vi har ny- renoverede lyse bygninger, og kan også tilbyde enestuer til vores patienter.  

Her på matriklen har vi udendørsarealer i et omfang der let kan omlægges til genoptræning som den 

regionale arbejdsgruppe peger på som værende af betydning. Vi har flere bassinfaciliteter i kommu-

nalt regi i nærområdet der ved behov kan benyttes.  

Udviklingstendensen for denne Patientgruppe er beskrevet som værende med et vist usikkerhed. 

Med fortsat nye gode behandlingsmuligheder kan behovet ændre sig. Patienten skal have den bedste 

behandling der giver den bedste livskvalitet. Vi mener at vi på Aalborg universitetshospital, Thisted 

fortsat vil kunne yde, udvikle og fremme behandlingen af regionens patienter indenfor neurorehabilite-

ring.  
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Med venlig hilsen 
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